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Wystawiennicza ścianka reklamowa
tekstylna prosta 500 x 230 cm premium

Cena brutto 2 843,00 zł

Cena netto 2 311,38 zł

Numer katalogowy JDZWS500-230

Opis produktu

Wystawiennicza ścianka reklamowa tekstylna prosta 500 x 230 cm wersja premium

Wybierasz się na targi handlowe i chcesz, aby stanowisko Twojej firmy, instytucji lub organizacji pozarządowej miało eleganckie tło? Tekstylna wystawiennicza
ścianka reklamowa dostępna w kilku standardowych wymiarach to dla Ciebie idealne rozwiązanie. Bardzo łatwo ją przetransportować dzięki poręcznej torbie z kółkami
dołączonej do zestawu. Poszczególne elementy konstrukcji złożysz w kilka minut. To dziecinnie proste, ponieważ są ponumerowane. Jeśli będziesz postępować wedle
schematu, właściwe ustawienie ścianki nie powinno stanowić żadnego problemu.

Czym jest tekstylna ścianka wystawiennicza?

Warto wskazać kilka głównych zalet tego produktu. Tekstylna ścianka wystawiennicza jest bardzo lekka, ponieważ na jej ciężar składają się: płachta materiału oraz
aluminiowe rurki. Łatwo zatem ją przenieść, gdy jest złożona. Taka potrzeba pojawia się zwłaszcza podczas targów, gdy wynajmujący stoisko próbuje znaleźć
najwłaściwszą lokalizację dla swoich materiałów reklamowych. Przy tym wszystkim ścianka reklamowa tekstylna ma stabilną konstrukcję, więc nie musisz obawiać
się, że przewróci się w wyniku przeciągu lub przypadkowego potrącenia.

 

 

wygenerowano w programie shopGold

https://topexpo.pl/wystawiennicza-scianka-reklamowa-tekstylna-prosta-500-x-230-cm-premium-p-904.html


 

Co jednak jest największym atutem, obie strony materiału mogą być zadrukowane. To duża zaleta, gdy ścianka ma stanąć w ruchliwym miejscu, gdzie przechodnie
oglądają stoisko z wielu stron. Na tylnej części możesz zatem umieścić duży logotyp firmy albo zdjęcie spójne z identyfikacją wizualną przedsiębiorstwa, a z przodu
podać kluczowe informacje o ofercie lub dane kontaktowe. Opcji jest naprawdę wiele. Materiał naciąga się na aluminiowy stelaż, a u dołu konstrukcji znajduje się
niewidoczny dla odwiedzających stoisko suwak.

Poręczna torba transportowa z kółkami w zestawie.

Na czas transportu i magazynowania ściankę spakujesz we wzmocniony i wyściełany wózek transportowy klasy premium. Luksusowy wygląd i wytrzymałe, kółka z
łożyskami kulkowymi, dzięki którym możesz łatwo przenieść tekstylną wystawienniczą ściankę prezentacyjną z wydarzenia na wydarzenie, po prostu ją zwijając. Do
wózka premium można spakować aluminiową ramę, grafikę i 2 lampy LED 50. Proste i profesjonalne, prawda?

 

Rozświetl swoją ściankę aby stać się jeszcze bardziej widocznym.

Zamów dodatkowe oświetlenie, dzięki niemu grafika na ściance będzie jeszcze lepiej widoczna. Do wyboru proponujemy 2 rodzaje lamp, Kinkiet LED 50 o mocy 12 W
dostępny w 3 kolorach oraz Kinkiet LED 116 o mocy 25 W dostępny w 2 kolorach. Niezbędnym elementem, który potrzebujesz aby zamontować lampy do stelaża
tekstylnej ścianki reklamowej jest zacisk z uchwytem dostępny w 3 kolorach.
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Kinkiet led 50 Kinkiet led 116 Zacisk do lamp led

Gdzie sprawdzi się tekstylna ścianka reklamowa?

Ostateczny efekt zależy od Twojej kreatywności! Wystawiennicza ścianka tekstylna sprawdzi się jako tło stoiska, ale także podczas konferencji prasowych. Można ją
ustawić na wejściu do biura, tuż za recepcją. W ten sposób zadbasz o profesjonalny wygląd wnętrza holu.

Cechy tekstylnej ścianki reklamowej premium:
- lekka aluminiowa rama z rurek z anodowanego aluminium o średnicy 34 mm
- słupek nośny o średnicy 24 mm w ściankach powyżej 250 cm szerokości
- druk na niemarszczącym się materiale ognioodpornym w klasie B1 o gramaturze 230 g/m2

- wzmocniona wyściełana torba transportowa z kółkami w zestawie

- szybki montaż i demontaż
- rozciągliwa pozbawiona zmarszczeń tkanina
- prezentacja jedno lub dwu stronna

Specyfikacja tekstylnej ścianki reklamowej 500 x 230 cm w wersji premium:

widoczna wielkość: 500 x 230 cm
szerokość: 5000 mm
wysokość: 2300 mm
długość stopy: 450 mm
waga: 15,4 kg

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Zamawiam z wydrukiem: 1 stronnym , 2 stronnym
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